
SCS-220 BS・ Bp
ミニコン本体

2oぅメ)一ろlo理

即 シヤクト＼1虎腋矛|)〆42
39 2 pィ 30

9,7 θθ
″

後

一
Ｐ
洩
Ｉ
く

⊂
瀾

７

＼ 、

＼

＼

＼

32、 /,17B /
/ 9

/
16

29

14イ
18 9

＼ ＼

＼
47

13、

焦式会社スズテック
・
EL 028-664-1111'
AX 028-662-5592

34

1  3呵 =F
A

35

5

17A

46 %__28

/
lR

25

/10

15

様 37   わ

＼ キ
⑤

/
＼

＼`
38

＼

/

③

27
６３

　
　
鯵

0 ____20
0
政
/

的
鯵

26

23

／
／

＼

/
e■

＼Ｉ
Ｐ
］
―

/′

＼

判
２９

１

ｐ

げ

ｐ

ヽ
キ

ヽ

２

/９２
／
的
＼

Ａ
ｐ
ｙ
／

０

　

　

２

28   42
/ 28

/
8 ＼

/

24

＼
ヽ/

lL

/

ハ
▽

/

＼ ＼

＼

＼
２８

‐
―
む

予

２２

／

似

→ィツ′ヾケット在笠乃

20S2ご )― ∂00//
→、花在汗3t毎ガ■

¥72′ωθ、
″ュr.r.′ ―

＼ ＼
4

１

９

　

％
3

/＼

33

37 ＼ 惣29

＼
6

/ ＼ ヽ

フ0分多9,多 19あ 0

うヤフト懸澄みつく|ち隊τじ

二

一

29__0

45

捗 牲θr,

⑤

37

40

43

SM15
タイプライターテキスト

SM15
タイプライターテキスト



Ｉ
Ｐ
∞
―

SCS-220 Bs・ Bp
本体ンコニヽヽヽ

∽
命
∽

，

Ｎ
Ｎ
Ｏ
的
∽

′
”
り

備 考

21XIW、 1,18

W[8X14
W[6× 12

1ヽ6× 16

個 数
Ll.Rl

71
１
■

刊
上

2

刊
上

A2,B2
１
■

2
１
■

2

2

Al

2

3

12

32

8

名    称
フレーム (A)
排出口

シャヘイ板

フレーム (下 )

バケット

供給受口

インダクションモーター200W

カバー (前 )

カバー (後 )
スイッチボックス

駆動シヤフト

シヤフト (従動)
Klア タッチ付チェーン

フレーム (B)(右 )
フレーム (B)(左 )
取扱説明書

連結軸

フ タ

排出ロガイド

ベアリングケースA
ベアリングケースB
シャリン

酉己線コー ド

電源コード (Y)
スナップスイッチ
コードブッシュ

コード押エ

バネ座金組込六角ボルト
バネ平座金組込六角ボルト
バネ平座金組込六角ボルト

コ ド

20320--21010

20320--21020

20320--21040

20320--21050

20320--21060

20320--21090

20320--31010

20320--31020

20320--31030

20320--31041

20320--31050

20320--31060

20320--31410

20320--31180

20320--31190

20320--40940

20320--41010

20320--21110

20304--41220

20134--41110

20134--41120

29222--31070

20304--41850

00980--41900

20030--46119

20208--48411

20022--44112

20000--41760

20000--41780

20000--42010

No.

９

留

3

4

5

6

7

8

9

10

ll

12

3

4

5

16

17

18

19

20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備 考

ふ/18× 50

W[6× 12

1ヽ6× 10

1ヽ3× 10

ふ/13

M8

卜16

M3

W[8

M10
W[3

M8

φ10

φ3.2× 6

6001UU
6002UU

個 数
2

2

4

8

6

30

4

4
，

留

4

8
９

留

280
ワ

守

名 称

六角ボルト

六角穴付ボルト

チョウボルト

十字穴付ナベ小ネジ

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

バネ座金

バネ座金

平座金

平座金

平座金

Rピ ン
ブラインドリベット
ベアリング
ベアリング

チェーンバケット仕組

コ ド

01000--00850

01010--10612

01020--90610

Ol110--00310

O1200--00303

01200--00807

O1250--00605

01400--00307

O1400--00820

01420-― 01016

O1421--00305

01421--00816

01501-― 01023

O1620--13206

02202--06001

02202--06002

20320-― B0011

No.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47



SCS-220 Bs,Bp
回収装置|

株式会社スズテック
TEL 028‐ 664‐1111

FAX 028‐ 662■5592

37 ＼ 34

＼

/

2

―-9

0

＼

/
,|

/
34

様 137

20R″
″″

34

/
9

14R

,
26

10

/ ＼37″
°
＼ 37

ヽ
ヽ

０
＼

＼―べf

40
¢

／

０
　
　
努

42イ
D

, 25 41
″

11

g

4ヨ

′

／

′

523

/
19L8

ヽ
、

―

〕
ト
ー

/
4    121

＼

ウ ロ＼
34
＼ /

7 σ

＼ 25Ｂ

Ｉ ＼

6
６

・

２

一
＼ /

28

＼
／

ナ

＼

１

３

ヽ

・３
ゥ／

３２ ＼ 38

σｒ

　

〆

２

　

　

３

２

′

／

６
40
/

″

31 ★



SCS-22oBsCBD
回収装置

《

∽
０
∽
‐
ヽ
肖
０
”
∽
，い
０

備 考

ふ江8× 16

W[6× 12

個 数

１
■

１
■

刊
■

Ll,Rl

Ll,Rl

Ll,Rl

Ll,Rl

4

2

2

3
１
■

2

2

6

名 称

土受ホッパー

延長後板

駆動ローラー

従動ローラー

ゴムカバー取付板

車輪取付金具
ベルト受板
スクレッパー

カバー押工 (後 )
ベルトカバー (後 )
カバーゴム

カバー押エ

間隔パイプ
ベルトカバー (側 )

開田部フタ

ベルト

リンクアーム

フリーホイールASSY
フレーム

延長側板

アーム

脚 (前 )

メタル受ケ
ベルト張り金具

オイルレスベアリング

オイルレス軸受

オイルレス軸受
シャリン

バネ平座金組込六角ボルト

バネ平座金組込六角ボルト

コ ド

20320--21030

20320--31070

20320--31120

20320--31130

20320--31140

20320--31150

20320--31160

20320--31170

20320--41020

20320--41030

20320--41040

20320--41050

20320--41060

20320--41080

20320--41150

20320--41160

20320--41190

20304--30200

20304--31990

20304--32000

20304--41340

20304--41370

20025--45112

20013--41109

20005--411

20208--41303

20305--41920

29222--31070

20000--41750

20000--41780

No.

９

留

つ
０

4

5

6

7

8

9

10

l

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備 考

ふ/16× 16

ふ/15× 10

M6× 12
ふ/16× 12

ふ/15

W18

ふ/16

ふ/110

ふ江5

φ10

4ヽ6× 15

個 数
12

2

2

14

2
，

留

28

4

2

4
，

留

2

4

名 称

バネ平座金組込六角ボルト

六角ボルト

六角穴付ボルト

十字穴付 トラスネジ

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

平座金

平座金

Rピ ン
ゴムカバー (側 )

カバー押え (狽1)

十字穴付 トラス小ネジ

コ ド

20000--42010

01000-00510
01010--10612

O1114--00612

01200--00504

01200,-00807

01250--00606

01420-― 01016

01421--00508

01501-― 01023

20320--41230

20320--41260

Oll14-00615

No.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
Ｉ
Ｐ
樹
―



SCS-220 Bs

供給コンベアー S
(BM‐120)

様

34

ク株

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

, ___38
/

4

/ 1４
＼

19
/

46
|

＼

冒

―
3

6
20

41

0

冷4

12

/
33

43~

/0,
＼
42 ＼

43
/

＼
留

―

72

0

47 /
32

24

0

＼
C4 37/ /93 ／

／

冒

―

＼
鮎 2lL

29

} 16

嬌

ャ
ー
キ

Ｉ

Ｂ

35
/
Qぅ

0

30

/
＼

22

|

44
Ｉ
Ｐ
Ｏ
Ｉ

＼

６

１

＼
39 13

34-%

9匿

25

＼ 28 十~21
5

/

V

/

―冒

9 5 /
１
１

１
‐

０

45 0
41

%

的

＼
8

/
留
＝
け22 ＼ ＼

♂

°
 39
/
0   /

3ヾ6

＼
34

35   41
26

/ ＼ ＼7 ＼

0
θ
＼

/
係
＼
♂  34
31 ＼ ●

／

〔
υ

＼34

23

″~-47
絶

SM13
テキストボックス
28

SM13
テキストボックス
29



SCS-220 BS
供給コンベアー S
(BM‐120)

Ｉ
Ｐ
ミ
ー

備 考個 数
Ll,Rl

１
■

刊
上

Ll,Rl
１
■

4

3

2

Ll,Rl

Ll,Rl

4

4

１
■

4

名 称

フ レーム

ホッパー供給
モーターカバー

安全ワク

スクレッパー

駆動ローラー

従動ローラー

ベルト受板
ベル ト張り金具

車輪取付金具
ゴムカバー取付金具
シャッター

カバー押工 (後 )
ベルトカバー (後 )

間隔パイプ

ローラー

ゴムカバー (側 )

脚 (側 )

カバー押エ

ゴムカバー

ベル トカバー (側 )

メタル受ケ
ベルト

モーターベース

コードカバー

固定板
コーナーゴム

スプロケット (12T)
モータースプロケット(12T)
ロー型軸受

コ ド

20320--21070

20320--21080

20320--31081

20320-3110(l

20320--31170

20320--31210

20320--31220

20320--31230

20320--31250

20320--31261

20320--31270

20320--31280

20320--41020

20320--41030

20320--41060

20320--41070

20320--41090

20320--41120

20320--41130

20320--41140

20320--41200

20320--41210

20320--41220

20304--32210

20304--41570

20304--42050

20000--41690

20320--41270

20208-43211

20041--41080

No

2

3

4

5

6

7

9

8

10

1

2

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備 考

M6× 12
W[6× 16

W18X14
W16× 12

ム/16× 12

M6

h江6

h江6

W18

Ⅳ[8× 16

A/112

ふ/16× 15

φ3× 20

#410,34L

個 数
2
９

留

１
■

18

8

6

2

6

4

4

33

９

２

９

留

4

4

名 称

車輪φ100

押工板

ギャードモー トル

バネ平座金組込六角ボルト
バネ平組込六角ボルト
バネ座組込六角ボル ト

六角穴付ボルト

十字穴付 トラスネジ
バネ座金

六角ナット

座金付ナット

チヨウナット

バネ平組込六角ボルト

下敷板

平座金

十字穴付 トラス小ネジ

割ピン

ローラーチェーン

コ ド

20145--41950

20145-‐ 41900

20304--31680

20000--41780

20000--42010

20000--41760

01010-10612
O1110--00612

O1400--00615

01200--00605

01250--00605

01290--00800

20000--41750

20320--41360

01420-―01223

O1114--00615

O1500--03020

03003--41034

No.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

∽
０
∽
ｉ
博
肖
０
い
∽



SCS-220 Bp
供給コンベアー D
(BM‐300)

２９

‐

‐

6
＼

17

３４

／

‐ ｎ

り

＼

●
。

１

１

ワ

●
58

28
＼

39//
474

/
45

38

46

>ど

r
/ 43

●
／

様

/

＼

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

お //56

却
60

59

卵
19  3 /
8 22

33
＼

＼

′/′
/′・

＼
63

/5
＼45

15 64
／

３
/ ″ 16

＼

45

38 50

48 44

24

38

41

55 32

B＼

38

/

１

９

／
・

36

2142

23

35   1
/ ＼ 61

40-ヽ

12/

54O

25

０

＼
＼

32
55

/

８Ｒ
＼

３８

‐

‥

１

ヽ

、

2L
ヽ

‐３

・
ヽ

３

―

、

３０

5幻

＼
3

38

８

／
＼

１

/7
＼

37

＼ 64

27 45

/
/

_-52 /

＼26
53

53
65

20L



SCS-220Bp
供給コンベアー D
(BM‐300)

Ｉ
ｗ
ｏ
ｌ

備 考個 数
１
■

Ll.Rl

2

Ll,Rl
2

Ll.Rl

2
１
■

■
■

2
，

密

刊
■

4
2

1後 )

側

アーム

ホッパーフレーム

レール

脚 (前 :

ベルト受板
ホッパー補強
シャッター

フレーム補強

車輪取付板
ゴムカバー取付金具
コンベアベル ト
ローラー (駆動 )
ギアモートル
カバー押工 十
ベル トカバー

カバー押エ

ゴムカバー

ゴムカバー |

ベル トカバー

アジャスターボル ト
ベル ト張り金具
モーターベース

モーターカバー

キーボス

カラー

車輪申
車輪アーム軸
固定務

シャッタープレート
ローラー (従甍

スクレッパー

ベアリングケース (A)
シヤリン

コ ド

20320--11010

20320--11020
20320--21110
20320--21120
20320--31300
20320--31310
20320--31320
20320--31330
20320--31340
20320--31350
20320--31360
20320--31370
20320--41020

20320--41030
20320--41130
20320--41280
20320--41290
20320--41300
20320--41310
20304--35040
20304--35050
20304--35140

20304--35160
20304--45010
20304--45020
20304--45050
20304--45060
20304--45080
20304--45100
20321--31100
20321--31330
20134--41110
20138--31700

No.

2
3

4

5

6

7

8
9

0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25
26

27
28
29

30
3

32

33

備 考

M6× 12
M8× 14
M6× 16
M6× 20
M8× 25
M8× 60
M6× 12
M6× 12
M8
ム/16

M8
M6
M8
/ヽf6

M8
h江 12

ふ/116

φ3× 20

36× 45
6002UU

φ2.5× 15

M4× 12

個  数
2

4
9
10

38
4
4
2
■
■

10

6

20

4
4

5

4

4
4
9
可
■

4

■
■

一１

一１

2
１
■

■
■

９

“

A2
2

ボアレト

P)

キャップ

ボルト

トラス ン

ナ べ ′ ン

ボ,レ ト

ナット

スベリ固

名 称

押工板
角パイプ打 i
バネ座金組込六角ボルト
バ

バネ平座金 |

ハ

六角ボル ト

六角ボル ト

六角穴付ボルト
十字

ハ

座付ナット
チヨウナット
バネ座金
バネ座金

平座金

平座金

平座金

平座金

割ピン

丸頭ビン
ベアリング
スイッチボックス

電源コード |

ハイプロ小型押釦
モーターコード
コードブッシュ

型式マーク

割ピン

ホワイト滑り
十

コ ド

20145-41900
53201--41126
20000--41730
20000--41760
20000--42010

01000--00620
01000-00825
01000--00860
01010-10612
Oll14--00612
01200-00807
01250--00606
O1290--00800
O1400--00615
O1400--00820
O1420--00610
01420--00816
O1420--01223
O1420-― O1626
01500--03020
O1506-10645
02202--06002
20304--35170

00980--41310
00980--41580
00980--41590
20208-48411
20320--41370
01500--02515
20320--41400
20320--41410

Ol110--00412

No.

34

35

86
37
38
39
40
4

42
43

44

45
46

47

48
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

∽

ω
∽

ｔ
肖
肖
０
い
０

SM13
テキストボックス
20320―31380




